GABINETE DO VEREADOR PROF. GEDEÃO AMORIM

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2844 / 2845
www.cmm.am.gov.br

Memorando Nº 093 / 2020 – GVPGA/CMM

Em 17 de setembro de 2020.

Para Diretoria do Legislativo DL.

Assunto: PL Nº 250 / 2019.

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho pelo presente solicitar a retirada de

tramitação do PL nº 250 /2019 - Ementa: Institui o "Dia do DeMolay" Grande

Capítulo do Estado do Amazonas, filiado ao Supremo Conselho da Ordem DeMolay

para o Brasil, a ser comemorado, anualmente, no dia 16 de dezembro, no município

de Manaus.

Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F1D60FF500090C15 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

GEDEÃO TIMÓTEO AMORIM - VEREADOR - 011.968.202-87 EM 17/09/2020 09:36:28

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10902.9.020873 (página 1)

Documento 2020.10000.10902.9.020873

Data  17/09/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10902.9.020873

Origem_______________________________________

Unidade GAB03 DO VEREADOR PROFESSOR
GEDEÃO

Enviado por GEDEÃO TIMÓTEO AMORIM

Data 17/09/2020

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Aos cuidados de JOELSON SALES SILVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho AO CUMPRIMENTÁ-LA
CORDIALMENTE, VENHO PELO
PRESENTE SOLICITAR A RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO DO PL Nº 250 /2019 -
EMENTA: INSTITUI O "DIA DO
DEMOLAY" GRANDE CAPÍTULO DO
ESTADO DO AMAZONAS, FILIADO AO
SUPREMO CONSELHO DA ORDEM
DEMOLAY PARA O BRASIL, A SER
COMEMORADO, ANUALMENTE, NO DIA
16 DE DEZEMBRO, NO MUNICÍPIO DE
MANAUS.

2020.10000.10902.9.020873 (página 2)